5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  марта 2021 года                                                                           № 281
г. Тверь

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 21.05.2018 № 638
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации                  от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – Комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии Терентьеву Юлию Павловну - начальника отдела содержания и капитального ремонта муниципального казенного учреждения города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом».

1.2. Включить в состав Комиссии Егорову Ольгу Борисовну – заместителя директора муниципального казенного учреждения города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

         А.В. Огоньков